dando cumplimiento al fallo de Tutela emitido por el Juzgado Décimo Octavo Civil 
del Circuito de Oralidad de la ciudad de Medellín Antioquía con número de radicado 
05001-40-03-033-2023-00130-01 el Municipio de Coper, procedió a cancelar en la 
vigencia 2024 por concepto de Seguridad social TREINTA Y NUEVE MILLONES 
SEISCIENTOS SETENTA MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE ($39.670.500) a favor 
del señor DANILO DELGADO SÁNCHEZ afiliado al FONDO DE PENSIONES Y 
CESANTÍAS PROTECCIÓN S.A. 

• Estampilla Procultura 

ITEM 
APROPIADO 

2024 
RECAUDO 

ACUMULADO 
VR 

EJECUTADO 
% EJEC 

POR 
EJECUTAR 

ACTO 
ADMINISTRATIVO 

Estampilla Pro-